
VEHICULO: VERSA
PLACAS: XTX929B

TRACCION: 4X2

TRANSMISION:MANUAL

mario.gutierrez@avigrupo.com

AÑO MODELO: 2019

SERIE: 3N1CN7AD5KK403558
KILOMETRAJE: 89773

TORRE: AMARILLONo.Orden: B00012888

ZE000011877
FACTURA:

AÑO DE APROBACIÓN:  2020
00001000000505044263NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

CAT9204046X7RFC:

CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA

Población/Del:
Tel.

Colonia:
C.P.

AV. EJERCITO NACIONAL 769Calle y Núm.:

Nombre:
RFC:

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963

11520
4141231178Email:

2023-04-05T12:54:34
No.

FECHA:

BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 
ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

SUCURSAL:

MATRIZ:  CARRETERA TULA JOROBAS KM 5.5, S/N, COL. EL LLANO 2DA SECCION
MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE,  HIDALGO, C.P. 42803.

CIUDAD DE MEXICO,  CIUDAD DE MEXICO
GRANADA

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT: UUID del timbre del CFDI :

2023-04-05T12:54:54

00001000000506267356 4e28186c-0f0e-4959-84e3-8e72a63c4007

HR16866103PNo. MOTOR:

CONTADOT.PAGO:

1NÚMERO DE APROBACIÓN:

CORREOS
VENTAS:              293.gerencia.ventas@nissanzumpango.com.mx
REFACCIONES:   293.gerencia.refacciones@nissanzumpango.com.mx
SERVICIO:           293.gerencia.servicio@nissanzumpango.com.mx

EXPEDIDO EN: BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE 
SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 

ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

TEL:591 91 7 65 18
TEL:591 91 7 65 19

IMPORTEPRECIO 
UNIT.

DESCRIPCIONCLAVE DE 
UNIDAD

No. PARTECANT. CLAVES DE
 PRODUCTO

IMPUESTO IMPORTE
IMPUESTO

TIPO 
FACTOR

TASA
CUOTA

UNIDAD

1,032.53MO SERV 300.003.44 UNIDAD DE 
SERVICIO

78181500E48 IVA 165.21TASA 16

111.00MAT DIV 300.000.37 UNIDAD DE 
SERVICIO

78181500E48 IVA 17.76TASA 16

30.01MAN MAT 30.011.00 UNIDAD DE 
SERVICIO

78181500E48 IVA 4.80TASA 16

55.63ARANDELA CARTER 55.631.00 11026JA00APIEZA 31161818H87 IVA 8.90TASA 16

259.07FILTRO 259.071.00 1520865F0EPIEZA 26101700H87 IVA 41.45TASA 16

436.24FILTRO 436.241.00 165461HK0JPIEZA 26101900H87 IVA 69.80TASA 16

568.40ACEITE LUBRICANTE 142.104.00 EMT20W50SNDDPIEZA 15121501H87 IVA 90.94TASA 16

186.62LIQ FREENOS 186.621.00 NIMEXU03Q1DDPIEZA 25171700H87 IVA 29.86TASA 16

36.03SHAMPOO 36.031.00 NIMEXU04Q6DDPIEZA 01010101H87 IVA 5.76TASA 16

SERVICIO LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA EN ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS  DE LAS DISPOSICIONES FISCALES

ESTE  DOCUMENTO  ES  UNA   REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
601REGIMEN FISCAL:



VEHICULO: VERSA
PLACAS: XTX929B

TRACCION: 4X2

TRANSMISION:MANUAL

mario.gutierrez@avigrupo.com

AÑO MODELO: 2019

SERIE: 3N1CN7AD5KK403558
KILOMETRAJE: 89773

TORRE: AMARILLONo.Orden: B00012888

ZE000011877
FACTURA:

AÑO DE APROBACIÓN:  2020
00001000000505044263NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

CAT9204046X7RFC:

CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA

Población/Del:
Tel.

Colonia:
C.P.

AV. EJERCITO NACIONAL 769Calle y Núm.:

Nombre:
RFC:

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963

11520
4141231178Email:

2023-04-05T12:54:34
No.

FECHA:

BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 
ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

SUCURSAL:

MATRIZ:  CARRETERA TULA JOROBAS KM 5.5, S/N, COL. EL LLANO 2DA SECCION
MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE,  HIDALGO, C.P. 42803.

CIUDAD DE MEXICO,  CIUDAD DE MEXICO
GRANADA

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT: UUID del timbre del CFDI :

2023-04-05T12:54:54

00001000000506267356 4e28186c-0f0e-4959-84e3-8e72a63c4007

HR16866103PNo. MOTOR:

CONTADOT.PAGO:

1NÚMERO DE APROBACIÓN:

CORREOS
VENTAS:              293.gerencia.ventas@nissanzumpango.com.mx
REFACCIONES:   293.gerencia.refacciones@nissanzumpango.com.mx
SERVICIO:           293.gerencia.servicio@nissanzumpango.com.mx

EXPEDIDO EN: BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE 
SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 

ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

TEL:591 91 7 65 18
TEL:591 91 7 65 19

IMPORTEPRECIO 
UNIT.

DESCRIPCIONCLAVE DE 
UNIDAD

No. PARTECANT. CLAVES DE
 PRODUCTO

IMPUESTO IMPORTE
IMPUESTO

TIPO 
FACTOR

TASA
CUOTA

UNIDAD

TOTAL

SUBTOTAL

(TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

16% IVA
NO IDENTIFICADONO. DE CUENTA:

04 TARJETA CREDITO / 05/04/2023 / $3,150.00

FORMA DE PAGO:
MENOR $3150
SIN DETALLES

Cadena Original :

2023-04-05T12:54:34
||4.0|ZE|11877|2023-04-05T12:54:34|04|00001000000505044263|CONTADO|2715.53|MXN|1|3150.00|I|01|PUE|55600|CAT9204046X7|CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA|601|AME170807963|AVIGRUPO 
MEXICO|11520|622|G03|78181500|3.44178|E48|UNIDAD DE SERVICIO|MO SERV|299.99884|1032.53|02|1032.53|002|Tasa|0.160000|165.20|78181500|0.37000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|MAT 
DIV|300.00000|111.00|02|111.00|002|Tasa|0.160000|17.76|15121501|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE 
LUBRICANTE|142.10000|568.40|02|568.40|002|Tasa|0.160000|90.94|26101700|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO|259.07000|259.07|02|259.07|002|Tasa|0.160000|41.45|31161818|1.00000|H87|PIEZA|ARANDELA 
CARTER|55.63000|55.63|02|55.63|002|Tasa|0.160000|8.90|26101900|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO|436.24000|436.24|02|436.24|002|Tasa|0.160000|69.80|01010101|1.00000|H87|PIEZA|SHAMPOO|36.03000|36.03|02|36.03|002|Tasa|0.1
60000|5.76|25171700|1.00000|H87|PIEZA|LIQ FREENOS|186.62000|186.62|02|186.62|002|Tasa|0.160000|29.86|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|MAN 
MAT|30.01000|30.01|02|30.01|002|Tasa|0.160000|4.80|2715.53|002|Tasa|0.160000|434.47|434.47||

Sello Digital :
DOQG7JGtu72Aiy5XSeWXSefBmc4KQ0rH+VNOQYYZ3tqAgURtMUvU0nZ0YpdPLyRt0mmGZwF8+5ZeKHh9siGARD+K9Iu+hRuIWD17oKmaZHV7fSJsmSxQT0BMxoVmioYAVd81j8
5TG2iChYhfDoc8eN3tBjfUV5pXJjk/7dg94SmDwH/flh4ZgDn42oRxVLUyUk1aeGrN0t+J85d2gwcHjzn/N5q6YIfNsuNyQLDid7imsQqU8U1sCdXw16v76SbLkxQ3FkBkrn3y0exLtQyCasX5
Nvz2L5vPCPFwFjlmRr9g98bIR9/H5zESLz15COE3rffi/7VZu3jJGCZ9/8kzGQ==

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|4e28186c-0f0e-4959-84e3-8e72a63c4007|2023-04-05T12:54:54|EDI101020E99|DOQG7JGtu72Aiy5XSeWXSefBmc4KQ0rH+VNOQYYZ3tqAgURtMUvU0nZ0YpdPLyRt0mmGZwF8+
5ZeKHh9siGARD+K9Iu+hRuIWD17oKmaZHV7fSJsmSxQT0BMxoVmioYAVd81j85TG2iChYhfDoc8eN3tBjfUV5pXJjk/7dg94SmDwH/flh4ZgDn42oRxVLUyUk1aeGrN0t+J85d2gwcHjzn/
N5q6YIfNsuNyQLDid7imsQqU8U1sCdXw16v76SbLkxQ3FkBkrn3y0exLtQyCasX5Nvz2L5vPCPFwFjlmRr9g98bIR9/H5zESLz15COE3rffi/7VZu3jJGCZ9/8kzGQ==|0000100000050626735
6||
Sello digital del CFDI :
DOQG7JGtu72Aiy5XSeWXSefBmc4KQ0rH+VNOQYYZ3tqAgURtMUvU0nZ0YpdPLyRt0mmGZwF8+5ZeKHh9siGARD+K9Iu+hRuIWD17oKmaZHV7fSJsmSxQT0BMxoVmioYAVd81j8
5TG2iChYhfDoc8eN3tBjfUV5pXJjk/7dg94SmDwH/flh4ZgDn42oRxVLUyUk1aeGrN0t+J85d2gwcHjzn/N5q6YIfNsuNyQLDid7imsQqU8U1sCdXw16v76SbLkxQ3FkBkrn3y0exLtQyCasX5
Nvz2L5vPCPFwFjlmRr9g98bIR9/H5zESLz15COE3rffi/7VZu3jJGCZ9/8kzGQ==

Sello digital del SAT :
BRjtIp+IIw/t91nu5B2FI4FLuq52jvsyvIBYIQGanXi2Hv912BWlJ2xIVEd5oFVJKy1tTrduUFS5frSB/GkFnxAE+HlDxFWTkckheCGGWLW9IF/3rAmfVVyBXxpihw+3jS8pqQxYkuCLSdg/v0y
SVT7AK8oHkl1ECCE04UMfhd8K6b4E3LpeHOS+ZnUnLhZzoEC1gx+u3B6QJYT+T+D+wlS8FatnHi8kPpw83kNF/IihQP6KEIsz9VsYCG+evfj+P/NcLvNVcTyhDZ7e76KqejUvCPu3iC/LN
xwedb3tmPAUkBqgZZVZRSB84HCoh1GkpyEWrKKHoQcgN1xPFGtKEw==

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA, S.A. DE C.V. EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA EN CUALQUER 
PLAZA, VALOR RECIBIDO A MERCANCIA A MI ENTERA SATISFACCIÓN. CAUSANDO EL INTERES MORATORIO EL 10% MENSUAL, EL 20% MAS I.V.A. POR CHEQUE 

DEVUELTO
ACEPTO

2,715.53

434.47

3,150.00

G03 Gastos en general
04 Tarjeta de crédito

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

USO DE CFDI:

METODO DE PAGO:

TIPO DE COMPROBANTE:  I-Ingreso   

SERVICIO LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA EN ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS  DE LAS DISPOSICIONES FISCALES

ESTE  DOCUMENTO  ES  UNA   REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
601REGIMEN FISCAL:


